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سلامت
یکشنبه 25 مرداد ماه 1394

رازگشایی از 
گروگانگیری های قاتل 

خونسرد

قاتــل خونســرد کــه در جریــان ســرقت هایش 11 
نفــر را در گــرگان به قتل رســانده بود، در تــازه ترین 
 اعترافــات خود از راز دو ماجــرای گروگانگیری پرده 

برداشت. 
این تبهــکار و جنایتــکار حرفه ای که حســین – س 
نام دارد از ســال 77 تا 87 ســرقت های مســلحانه 
و اعمــال مجرمانــه اش را همــراه اعضــای بانــد 
خــود آغاز کــرد کــه در جریان ایــن ســرقت ها که 
اغلــب موتورســیکلت، خــودرو، موتورهــای چــاه 
 کشاورزی، کندوهای عســل و... بود، 11 جنایت را 

رقم زد. 
این در حالی بود که همدســت دیگر او به نام حسین 
ـ د نیــز همــراه دو نفــر از پســرانش و دو عضو دیگر 
باند که دســتگیر شــده اند به قتل دو نفر و مشارکت 
 در ســرقت هــای مختلــف همــراه همدســتانش 

اعتراف کرد.
تحقیقات از قاتل خونســرد ادامه داشت تا این که دو 
روز پیش این متهم 44 ســاله زبان به اعتراف گشود 
و راز دو فقــره گروگانگیــری را در جریان معامله مواد 
مخدر فاش کــرد. او در باره نخســتین گروگانگیری 
اش گفت: علاوه بر سرقت، در زمینه خریدوفروش 
موادمخــدر نیــز فعالیت داشــتم. ســال 80 معامله 
ای را بــا یک جــوان 25 ســاله در شهرســتان گنبد 
 کاووس انجــام دادم کــه او حاضر نشــد پــول آن را 

بپردازد. 
بنابراین نقشــه ربودن وی را طراحــی و به کمک دو 
نفر از دوســتانم اجرایی کردیم. رفت و آمد قاچاقچی 
25 ساله را مدتی زیر نظر گرفتیم تا این که روز حادثه 
و در فرصت مناسب مســلحانه راه را بر او بسته و وی 
را ربودیم. یک شبانه روز او را گروگان گرفتیم و برای 
آزادی ایــن جوان با خانــواده اش تمــاس گرفتیم و 
105 میلیون تومان را که بدهــی معامله موادمخدر 
بود از آنهــا طلب کردیــم. خانــواده وی از ترس این 
 کــه او را به قتل برســانیم، پــول درخواســتی را به ما 

تحویل دادند.
وی افــزود: دو ســال بعد بــا یک قاچاقچــی دیگر 
معامله کــردم که او هــم 27 میلیون تومــان بدهی 
خــود را نپرداخت. بنابرایــن موضوع را بــا چهار نفر 
از همدســتانم در میــان گذاشــتم کــه آنهــا با من 
همراه شــدند و با ربودن مــرد جوان، بــرای آزادی 
 وی 27 میلیــون تومــان از خانــواده اش اخــاذی 

کردیم. 
گاهان  در این مرحله با اعتــراف مرد جنایتــکار کارآ
گاهی بــه تحقیقات در این رابطه ادامه دادند  پلیس آ
و توانستند دو گروگان جوان را که در سال های 80 و 
82 در دام این متهم و همدستانش گرفتار شده بودند، 

شناسایی کنند. 
گاهــی، در مواجهه  ایــن دو نفر با احضــار به پلیس آ
حضوری با حســین – س او را به عنوان ســرکرده باند 
آدم ربایی معرفی و از وی شکایت کردند و گفتند چون 
این متهم آنها را تهدید کرده بوده در صورت شکایت، 
اعضای خانواده شــان را خواهد کشت، در این مدت 

علیه وی شکایت نکرده اند. 
در حال حاضر تحقیقات برای دستگیری همدستان 
 متهــم و کشــف دیگــر جرایــم احتمالــی او ادامه 

دارد.

عکس و مکث

شکنجه دختر 8 ساله در مخفیگاه گروگانگیران 
نجات با آثار سوختگی بعد از یک هفته

چهار قاچاقچــی موادمخدر که به دلیل اختلاف حســاب 
مالی، دختر هشت ساله ای را ربوده و شکنجه کرده بودند 

در دام ماموران گرفتار شدند. 
به گزارش جام جم، پانزدهم مرداد امسال مردی با حضور 
گاهی استان کرمان از ربوده شدن دختر هشت  در پلیس آ
ساله اش خبرداد و گفت: امروز صبح دخترم برای بازی با 
دختران همسایه از خانه خارج و بعد از آن به طرز مرموزی 
ناپدید شد. در جست وجوی او بودیم که مردی با ما تماس 
گرفــت و بــرای آزادی دخترم درخواســت یکصد میلیون 
تومان کرد. او صــدای ناله و کمک خواهی دخترم را برایم 
پخش و تهدید کرد اگر این پــول را تهیه نکنم دخترم را به 

قتل می رساند.
گاهان پلیس  همزمان با تشــکیل پرونــده قضایــی، کارآ
گاهی، تحقیقات برای دستگیری مرد آدم ربا و همدستان  آ
احتمالی او و نجات گروگان خردسال را آغاز کردند. در این 
مرحلــه ماموران با آموزش لازم به خانواده شــاکی، از آنها 
خواســتند در صورت تماس ربایندگان، در محل ملاقات 
با آنها حاضر شــوند. با گذشت چند روز از وقوع این حادثه، 
گاهان اطلاع یافتند ربایندگان، گروگان هشت ساله  کارآ

را به مکانی صعب العبور در جنوب استان منتقل کرده اند. 
زمانی که ماموران به این مکان اعزام شدند، مشخص شد، 
آدم رباها زمانی که متوجه لو رفتن مخفیگاهشان شده اند، 

گــروگان را از این منطقه خارج و بــه مکان دیگری منتقل 
کرده اند. عملیات نجات گروگان هشــت ساله با توجه به 
فرار متهمان ادامه داشت تا این که با گذشت یک هفته از 

وقوع این گروگانگیری، آخرین مخفیگاه متهمان فراری 
شناسایی شد و ماموران اطلاع یافتند دو نفر از متهمان در 
حال انتقال گروگان هشت ســاله به مخفیگاه دیگری در 

جاده ای منتهی به عنبرآباد ـ کهنوج هستند.
گاهان با کشف این سرنخ به محل مورد نظر اعزام شده   کارآ
و با محاصره محل، خودروی مورد نظر را متوقف کرده و با 
دســتگیری دو مرد، گروگان خردسال را که آثار سوختگی 
روی بدنش نمایان و دست و پایش بسته بود، نجات دادند. 
متهمــان اعلام کردند، در این کــودک ربایی دو نفر دیگر 
نیز با آنها همدست بوده اند که به این ترتیب این دو نفر هم 
تحت تعقیب پلیس قرار گرفته و دســتگیر شدند. متهمان 
در بازجویی ها اعتراف کردند: با یکی از بستگان این کودک 
در معامله موادمخدر اختلاف حساب پیدا کردیم و زمانی که 
نتوانستیم پولی بگیریم، نقشه ربودن این کودک را طراحی 
کردیم تا از خانواده اش یکصد میلیون تومان اخاذی کنیم.
 سردارحســین چناریان، فرمانده انتظامی استان کرمان 
در این باره گفت: با اعتراف چهــار متهم پرونده برای آنها 
قرار قانونی صادر شد. تحقیقات تکمیلی از این افراد برای 

مشخص شدن دیگر جرایم احتمالی آنها ادامه دارد.

اینجا قانون بی اثر است! 

باز هم یک حادثه دردناک دیگر رانندگی که بر اثر 
خواب آلودگی راننده بوجود آمد؛ خواب آلودگی 

راننده اتوبوس که در ساعت 6:05 صبح امروز در 
محور سقز-دیوان دره منجر به برخورد اتوبوس با 
تریلی حامل بار آهن شد و جان شش تن را گرفت.

خواب آلودگی عامل بسیاری از حوادث و تلفات 
جاده ای است و هر چه قوانین را تغییر دهیم، 

نمی توان با آن مقابله کرد!

اعتراف عامل انفجار ارومیه به دو قتل دیگر!
ســخنگوی نیروی انتظامــی گفت: عامــل انفجار 
نارنجک جنگی در کتاب فروشی شهرستان ارومیه 
شناسایی و دستگیر شد. به گزارش خبرگزاری صدا 
و ســیما، سردار ســرتیپ منتظر المهدی در نشست 
خبــری با بیان اینکــه انفجار ایــن نارنجک به علت 
کدورت شــخصی و کینه دیرینه بود، افزود: فردی 
با پرتــاب نارنجک به داخل کتاب فروشــی، موجب 
کشته شــدن یک نفر و زخمی شدن دو نفر می شود. 
بلافاصله پلیس دســت به کار می شــود و بعد از دو 
ساعت متهم را دســتگیر می کند. سخنگوی نیروی 
انتظامــی افزود: ظاهــراً این اتفاق بــه علت طلبی 

بوده که این فرد از صاحب کتاب 
فروشــی داشــته اســت. بعد از 
بررسی های مجدد فرد نارنجک 
انداز به دو قتــل دیگر نیز که در 
15 سال گذشــته مرتکب شده 

بود اعتراف می کند.
گفتنــی اســت در ایــن حادثه 

جنایی که پنج شنبه گذشته، بیست و دوم مردادماه 
در خیابان باکری ارومیه به وقوع پیوســت، سه تن 
کشــته و یک تن زخمی شدند. شــاهدان علت این 
حادثه را پرتاب شئی دســت ساز انفجاری به درون 
مغازه اعــلام کردنــد و افزودند که هنــگام پرتاب 
بمب، مغــازه دار و دو فرد دیگر داخــل مغازه بودند 
که بر اثر ایــن انفجار، مغــازه دار در دم جان باخت 

سایرین مصدوم شدند. 
در پی وقوع این رویداد و در حالی که بســاط شایعه 
ســازی درباره ایــن انفجار آغاز شــده بــود، عابد 
فتاحــی، نماینده مردم ارومیه در مجلس شــورای 
اسلامی درباره انفجار روی داده در 
خیابان شهید باکری ارومیه گفت: 
این اقدام یک دعــوای خانوادگی و 
شخصی است و هیچ گونه ارتباطی 
با مســائل امنیتی خصوصا مســائل 
مرز ایران و ترکیــه و یا حتی داعش 

ندارد.

متهم فراری با شلیک رئیس کلانتری کشته شد
جام جم- ســاعت 6 صبــح جمعه رئیــس کلانتری 
120 سیدخندان هنگام گشــتزنی در خیابان خواجه 
عبداللــه به دو سرنشــین خودروی پژو 405 مشــکی 
رنگ مشکوک شــد. با زیر نظر گرفتن دو سرنشین پژو 
مشخص شد آنها از سارقان لوازم داخل خودرو هستند 
 که یکــی از آنها قصد ســرقت از یک خــودروی پراید 

دارد. 
با اعلام ایست از سوی رئیس کلانتری، سارقان سوار 
بر خودرو فرار کردند و عملیات تعقیب و گریز آغاز شد. 
مامور پلیس پس از آن که ســارقان دو خیابان پایین تر 
وارد کوچه ای بن بســت شــدند، پس از اخطار دو تیر 

هوایی شلیک کرد. 
سارقان که راه فرار نداشتند، بسرعت 
با خودرو به ســمت رئیــس کلانتری 
حرکت کردند کــه او یک تیر به گلگیر 
راســت خــودرو و دو تیر بــه در خودرو 
شــلیک کرد. دقایقی بعــد خودروی 
ســارقان پس از برخورد با چند خودرو 

متوقف شــد و سرنشــین آن با پای پیاده اقدام به فرار 
 کرد که سرباز کلانتری برای دستگیری او به تعقیبش

 پرداخت.
در بررسی ها مشــخص شــد یکی از تیرهای شلیک 
شــده پس از عبــور از در خــودرو بــه پهلــوی راننده 
 27 ســاله اصابت کــرده و او جانش را از دســت داده 

است. 
همدست او نیز با تهدید چاقو توانسته بود از دست سرباز 
کلانتری فرار کند. با اعلام موضوع به تیم جنایی، در 
تحقیقات بیشتر مشخص شد متهم 27 ساله از سارقان 

سابقه دار است.
 با مشخص شدن این موضوع و 
انتقال جسد به پزشکی قانونی به 
دستور سجاد منافی آذر، بازپرس 
ویــژه قتــل، تحقیقــات درباره 
شناســایی همدســت مقتــول و 
بررسی رعایت قانون به کارگیری 

سلاح در این ماجرا آغاز شد.

جاعلان حرفه ای، ۲۰ میلیارد تومان پول به جیب زدند
تسنیم- در پی طرح شکایتهای 
متعدد و مشابه مبنی بر برداشت 
غیر مجــاز از حســابهای جاری 
متعلق به ده ها شرکت و سازمان 
خصوصــی و دولتــی، پرونــده 
گاهی تهــران بزرگ  در پلیــس آ
تشــکیل و بــا توجه بــه اهمیت 

موضــوع، پرونــده در اختیــار اداره ســیزدهم پلیس 
گاهی قرار گرفت. در تحقیقات اولیه مشخص شد که  آ
افرادی پس از جعل چکهای بانکی متعلق به سازمانها 
و شــرکتهای مختلف، با استفاده از اســناد و مدارک 
شناسایی دارای سابقه سرقت، اقدام به برداشت صدها 
میلیون تومان از حســابهای مختلف بانکی کرده اند. 
گاهان تحقیقات خود را آغاز کردند و  بدین ترتیب کارآ
پس از چندین ماه تلاش شبانه روزی، سرانجام یکی از 
مجرمان سابقه دار و حرفه ای به نام »علی اکبر . ج«، 

در شهر بابل شناسایی و دستگیر شد.
با دســتگیری علی اکبر و اعتراف متهم به سرکردگی 

حرفــه ای  جاعــلان  از  گروهــی 
و ســابقه دار، دیگــر اعضــای گــروه 
)مجموعاً شــش نفر( نیز طی چندین 
مرحلــه اقدامات پلیســی، دســتگیر 
شــدند و با اعترافاتشان مشخص شد 
که آنها در شــعبات مختلف بانکی به 
ویژه در مناطق مرکزی شــهر تهران 
حاضــر و افرادی را کــه قصد وصول چک داشــتند، 
شناسایی و بدون آنکه این افراد متوجه شوند با استفاده 
از گوشیهای تلفن همراه، اقدام به فیلمبرداری از روی 
چکهــای آنها کرده و بدین صــورت از اطلاعات اولیه 
حسابهای جاری، مهر امضاء مورد نظر و... مطلع و در 
ادامه با اطمینان از موجودی حسابهای جاری متعلق 
به شکات، اقدام به جعل چکهای اصیل کرده و آنها را 
با استفاده از مدارک هویتی سرقتی، وصول می کردند 
و بدین ترتیب توانســته اند با تکرار عمل مجرمانه شان 
در سراســر کشــور، بیش از بیســت میلیارد تومان به 

جیب بزنند!

به آتش کشیدن چهار منزل برای دفع حشرات موذی!
آتشی که برای از بین بردن حشرات 
موذی روشــن شــده بــود، 4 منزل 
مسکونی چوبی را در روستای زشک 
شهرســتان بینالود خراسان رضوی 
شــعله ور کرد و خســارات زیادی به 
دنبــال داشــت بــه گونــه ای که دو 
منــزل کاملا در آتش ســوختند و دو 

منزل دیگر هم با آســیب های جدی مواجه شــدند. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی پلیس، ســرهنگ 
عباس صارمی ساداتی فرمانده انتظامی شهرستان 
بینالــود گفت: دقایقی از ســاعت 5 صبح نگذشــته 
بود که بــا تماس های مردمی بــا مرکز فوریت های 
پلیســی 110 مبنی بر حریق گســترده اکیپ گشت 
کلانتری شاندیز بلافاصله به روستای زشک اعزام 
شــد. ماموران پــس از حضور در محل با آتشــی که 
گریبانگیر 4 واحد مسکونی شــده بود مواجه شده و 
برای کنتــرل و خاموش کردن آن با کمک تیم های 
آتش نشــانی وارد عمل شــدند و توانســتند پس از 3 

ساعت تلاش مداوم این حادثه 
را مهار کنند.

فرمانــده انتظامــی شهرســتان 
بینالود گفت: با بررسی های اولیه 
مشخص شد این حادثه حریق از 
یک منزل مسکونی آغاز شده که 
به علت چوبی بــودن خانه های 
این منطقه به سرعت به منازل دیگر سرایت کرده است 
که طی آن دو منزل کاملًا در آتش سوخت و دو منزل 

دیگر نیز آسیب جدی دیدند. 
در تحقیقات به عمل آمده از اهالی منازل و کارشناسان 
آتش نشانی علت این حادثه را استفاده از آتش برای از 
بین بردن حشــرات موذی مانند موریانه و پشه ها و بی 

احتیاطی در این امر اعلام کردند. 
ســرهنگ صارمــی ســاداتی افــزود: ایــن آتــش 
ســوزی کــه خســارتی بالــغ بــر 250میلیــون ریال 
 برجای گذاشــته خوشــبختانه تلفات جانی نداشــته 

است.


